O fornecedor foi selecionado por meio da realização de procedimento de inexigibilidade 

de licitação, com fundamento na hipótese do art. 74, I , da Lei n.º 14.133/2021, em razão da exclusividade 

da empresa para realizar o evento.

10.VALOR

Corresponde o valor  do instrumento,  a  quantia  de R$ 100.600,00 (Cem mil  e seiscentos 

reais) 

11.FONTE DE RECURSO     (ART. 72, inciso II, da Lei n'’ 14.133/21)  

O presente  será pago dentro da seguinte Classificação Orçamentária.

UE        UNIDADE

ORÇAMENTÁRI

A

PROJETO OU 

ATIVIDADE

ELEMENTO 

DE DESPESA

FONTE DE

RECURSO